Pater noster. Et ne nos inducas in tentationem. &.

V. Requiem aeternam dona ei, Domine.

R. Et lux perpetua luceat ei.

V. A portâ inferi. R. Erue, Domine, animam eius.

V. Requiescat in pace. R. Amen.

Domine, exaudi orationem meam. R. Et clamor meus &.

Dominus vobiscum. Et cum Spirituo tuo

Oremus. Tibi, Domine, commendamus animam famuli tui N., ut defunctus saeculo tibi vivat, et quae per fragilitatem humanae conversationis peccata commisit, tu veniâ misericordissimae pietatis absterge: Per Christum Dominum nostrum. Amen. Kyrie eleison &.

Pater noster &. Et ne nos inducas in tentationem &.

140at.

V. In memoriâ aeternâ erit justus.

R. Ab auditione malâ non timebit.

- V. Ne tradas bestiis animam confitentem tibi.
 R. Et animas pauperum tuorum ne obliviscaris in finem.
 V. Non intres in iudicium cum servo tuo, Domine.
 R. Quia non justificabitur in conspectu tuo omnis vivens.
 V. A portâ inferi. R. Erue, Domine, animam eius.
 V. Requiescat &. Domine, exaudi &. Dominus vobiscum &.

Oremus. Suscipe, Domine, animam famuli tui, quam de ergastulo huius saeculi vocare dignatus es; libera eam de locis poenarum; quietis ac lucis aeternae beatitudine perfruatur: et inter sanctos et electos tuos in resurrectionis gloriâ resuscitari mereatur: Per Christum Dominum nostrum. amen.

Ô bone Jesu, peto â te quod latro è cruce petivit memento mei, Domine, dum venisti in regnum tuum. Audiam quod ille audivit, mecum eris in paradyso. amen.

Ô Jesu, tu me plusquàm te dilexisti,
 Nempe mori pro me talem mortem voluisti.
 Quis mihi det quòd ego moriar pro te per amorem
 Jesu mi dulcissime, mi dulcissime Jesu?
 Per mortem tuam amore erga me prodigiosam,
 Me mori amore erga te da mortem pretiosam.

Qui ignosci petiisti non petentibus, ignosce mihi petenti et paenitenti.

141

32

Methodus applicandi Apostolicam benedictionem, et indulgentiam pro articulo mortis

1. Adjutorium nostrum &. R. Qui fecit caelum &.

Antiphona. Ne reminiscaris, Domine, delicta famuli tui, neque vindictam sumas de peccatis eius.

Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison.

Pater noster &. Et ne nos inducas in tentationem &.

V. Salvum fac servum tuum, Domine.

R. Deus meus, sperantem in te.

V. Domine, exaudi orationem &. Dominus vobiscum &.

Oremus. Clementissime Deus, Pater misericordiarum, et Deus totius consolationis, qui neminem vis perire in te credentem, atque sperantem, secundum multitudinem miserationum tuarum respice propitius famulum tuum N., quem tibi vera fides et spes christiana commendat. Visita eum in salutari tuo, et per Unigeniti tui passionem et mortem, omnium ei delictorum suorum remissionem et veniam clementer indulge, ut eius anima in hora exitus sui te Judicem propitiatum inveniatur, et in sanguine eiusdem filii tui